2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2024

                                     № 887
О внесении изменения в постановление
 администрации муниципального образования
Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919
 «Об утверждении схемы размещения мест
 (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории
 сельских поселений, входящих в состав
муниципального образования
 Кавказский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением количества мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 г. № 1919 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменение, дополнив приложение к постановлению пунктом 119 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                       Ю.А. Ханин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 29.05.2024 № 887

«Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.12.2019 № 1919
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 29.05.2024 № 887)
СХЕМА
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район

	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки, краткое описание
	Схема размещения (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	119

	Краснодарский край, Кавказский район, Кавказское сельское поселение, ул. Ленина, 164

(1 кон. 0,75 м3)
	[image: image2.png]260 10529 - Bropsume — Sy 0ePapno —cr w1 X | ® Siupexc Kaproi —tpancro. [ T T e
<

® ¢ @& Sume KOHCTPYKTOP KapT SiHaexca

KOHCTpYKTOP KapT
fngexca

PeecTp KowTeliepHsx nnoLaaok Kaskasckoro | . m S Cron

Onucarie
z - A Sy
Cnncok o6 bekTos
(350) Kpacronapciii kpa, Kaskascinii p
(349) Kpacronapciii kpa, Kaskascinii p
i kpaii, Kaskascinii p
i kpaii, Kaskascinii p
(346) Kpacronapciii kpa, Kaskascinii p
(345) Kpacronapciii kpa, Kaskascinii p

(344) Kpacroaapcri kpai, Kaskaacxii p.

(343) Kpacroaapcri kpai, Kaskaackii p. Jnder, '

(342) Kpacroaapcri kpai, Kaskaacxii p.

(317) Kpacroaapcri kpai, Kaskaackii p.

(341) Kpacroaapcri kpai, Kaskascxii p.

KYoaAKpen ™ Vot Mow

4 Antexaniod DS e

(340) Kpacronapcrui kpa, Kaskazcini p. I i e 2 P
/

a9l
%

(339) Kpacroaapcri kpai, Kaskaackii p. P
®

Buros)
(338) Kpacroaapcri kpai, Kaskaackii p.

(337) Kpacwoaapcri kpai, Kaskaackii p.

® : 0’4’ ” ‘® -

Wildbeiries"

10:27

om0 =8 ~AQGEDO e 0 B

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                               Ю.А. Ханин